
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
UFFICIO II – AMBITO TERRITORIALE DI CATANZARO 

VIA COSENZA N. 31 – CATANZARO – TEL. 0961/739200-199 

 
 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 25089 del 6.8.2021, con la quale si forniscono istruzioni ed 

indicazioni operative in materia di attribuzione di supplenze al personale scolastico per l’A.S. 2021/2022; 

VISTE le vigenti graduatorie provinciali ad esaurimento (GAE) e graduatorie provinciali per supplenze (GPS) del 

personale docente delle scuole di ogni ordine e grado; VISTE le domande prodotte dai docenti aspiranti al 

conferimento di supplenze unicamente in modalità telematica, attraverso l’applicazione “Istanze on Line 

(POLIS)”;  

VISTI i propri provvedimenti nr. prot. 6743 del 10.09.2021, n. 7249 del 22.09.2021, n. 7319 del 24.09.2021, n. 

7573 dell’1.10.2021, prot. n. 7735 dell’8.10.2021, prot. 7826 del 12.10.2021, prot. n. 7927 del 14.10.2021, prot. 

8049 del 19.10.2021, prot. 8135 del 22.10.2021, prot. nr.8365 del 28.10.2021, prot. 8501 del 05.11.2021, prot. 

8599 del 09.11.2021, prot. 8791 del 17/11/2021 e prot. 9166 del 02/12/2021;  

VISTA la comunicazione del dirigente scolastico dell’IC Sant’Eufemia del 17.12.21 circa la mancanza della 

disponibilità del posto comune scuola primaria EE; 

VISTO il provvedimento prot. n. 9473 del 16/12/21 con il quale per mero errore materiale è stato indicato fra le 

disponibilità il posto comune infanzia AA anziché il posto comune primaria EE presso IC Sant’Eufemia di 

Lamezia Terme fino al termine delle attività didattiche sul quale è stata individuata da GAE l’aspirante 

MARCUCCI Daniela; 

PRESO ATTO dell’errore materiale all’esito dell’elaborazione della procedura informatizzata delle supplenze 

annuali e fino al termine delle attività didattiche (INS);  

RITENUTO di dover procedere in autotutela all’annullamento del provvedimento prot. n. 9473 del 16/12/21 nella 

parte in cui indica erroneamente fra le disponibilità il posto comune scuola infanzia AA e conseguentemente 

individua l’aspirante MARCUCCI Daniela da GAE posto comune infanzia; 

DISPONE 

l’annullamento del provvedimento prot. n. 9473 del 16/12/21 limitatamente alla parte in cui indica fra le 

disponibilità il posto comune scuola infanzia AA e conseguentemente annulla l’individuazione da GAE 

dell’aspirante MARCUCCI Daniela per la supplenza fino al termine delle attività didattiche presso IC 

Sant’Eufemia di Lamezia Terme (CZAA84900P) per il posto comune scuola infanzia.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento. 

                                                                   IL DIRIGENTE 

                                                                  Vito Primerano 

  

 

 

 

 
 

 

 

A Marcucci Daniela 

All’Albo on line – Al Sito Web 

Al DS dell’IC Sant’Eufemia di Lamezia Terme 


		2021-12-17T09:41:02+0000
	PRIMERANO VITO


		2021-12-17T11:02:20+0100
	protocollo




